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Rozpoczął się nabór wniosków w Konkursie Małe Granty realizowanym w ramach Programu Równać

Szanse 2026. Organizatorzy przewidzieli dotacje do 12 tys. zł na projekty skierowane do młodzieży w

wieku od 13 do 19 lat. Nabór potrwa do 10 czerwca br. Celem Programu jest rozwój kompetencji

społecznych i emocjonalnych młodzieży z małych miejscowości, które ułatwią jej dobry start w dorosłe

życie.

O granty mogą ubiegać się organizacje i instytucje działające w miejscowościach liczących do 20 tys.

mieszkańców. Projekty będą realizowane od września 2026 roku do lutego 2027 roku. Konkurs

skierowany jest do organizacji pozarządowych, bibliotek, domów kultury, kół gospodyń wiejskich oraz

ochotniczych straży pożarnych. W projektach musi uczestniczyć minimum 12 osób w wieku od 13 do 19

lat.

Granty przyznawane są organizacjom pozarządowym zarejestrowanym w KRS lub ewidencji

prowadzonej przez starostów, powiatowym, miejskim i gminnym domom kultury, bibliotekom

publicznym, kołom gospodyń wiejskich wpisanym do rejestru Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji

Rolnictwa, KRS lub ewidencji prowadzonej przez starostów oraz ochotniczym strażom pożarnym.

W ramach konkursu można otrzymać wsparcie finansowe do 12 tys. zł na działania z młodzieżą.

Organizatorzy przewidzieli także wsparcie merytoryczne, praktyczne narzędzia pomocne w realizacji

projektów, wizyty wspierające w miejscu realizacji działań oraz materiały promocyjne.

Dla uczestników przygotowano również dokumenty i materiały dotyczące zasad konkursu, wzoru

wniosku, kryteriów oceny formalnej i merytorycznej oraz sposobu realizacji projektów. Organizatorzy

uruchomili także stronę „Jak złożyć wniosek”, zawierającą instrukcje dotyczące procesu składania

aplikacji.

Konkurs Małe Granty organizowany jest w ramach Programu Równać Szanse 2026 Polsko-

Amerykańskiej Fundacji Wolności, realizowanego przez Fundację Gotowi na Przyszłość. 

Więcej informacji tutaj.
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